PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA VAGA DE PROFESSOR

SUBSTITUTO DO IFPR CAMPUS FOZ DO IGUAÇU; ÁREA DE CONHECIMENTO: GASTRONOMIA;

REGIME DE TRABALHO 40 HORAS SEMANAIS; EDITAL DG/FOZ/IFPR Nº 150/2023

EDITAL Nº 06/2024 - RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga

para Professor Substituto do IFPR Campus Foz do Iguaçu, Área de Conhecimento:

Gastronomia, de que trata o Edital DG/Foz/IFPR nº 150/2023.

Nº NOME PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1 JULIANA SILVA SANTANA 87,67 5,00 62,87

2 GUILHERME DOS SANTOS NACONESKI 73,33 0,00 51,33

3 PATRÍCIA BIONDO BATISTA 71,33 3,00 50,83

Foz do Iguaçu-PR, 11 de janeiro de 2024.

Kayla Walquiria Garmus
Presidente

Eloisa Cola
Relator

Andressa Szekut
Membro

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CAMPUS FOZ DO IGUAÇU
Av. Araucária, 780 - Vila A, Foz do Iguaçu-PR | CEP 85860-000 - Brasil

		2024-01-11T09:32:00-0300

		2024-01-11T13:07:08-0300

		2024-01-11T18:08:37-0300